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معافيت مابه التفاوت نرخ تکليفي و هزينه هاي قطعي شرکت هاي توزيع نيروي برق از ابتداي سال 1387 لغايت
29/9/1389 موضوع بند 14-24 قانون بودجه سال 1391 کل کشور

شماره:11640/230/د
تاريخ:30/04/1392

پيوست:
 

دستورالعمل
 

سقانون بودجه سال 516921391
 

مخاطبين/
ذينفعان

امور مالياتي شهر و استان
تهران                                                 
اداره کل امور مالياتي .........                  

 
موضوع

معافيت مابه التفاوت نرخ تکليفي و هزينه هاي قطعي شرکت
هاي توزيع نيروي برق از ابتداي سال 1387 لغايت
29/9/1389 موضوع بند 14-24 قانون بودجه سال 1391

کل کشور
 به موجب بند 14-24 قانون بودجه سال1391 کل کشور،مابه التفاوت نرخ
تکليفي و هزينه هاي قطعي شرکت هاي توزيع نيروي برق از ابتداي سال

1387 تا 29/9/1389،مشمول معافيت مالياتي مي باشد.
بنابراين بر اساس حکم مذکور، درآمد حاصله بابت مابه التفاوت هزينه هاي
قطعي و نرخ تکليفي سالهاي 1387 لغايت 29/9/1389،فارغ از سال

شناسايي درآمد مذکور،مشمول معافيت مي باشد .   
با عنايت به معافيت مذکور،از آنجا که با توجه به مقررات ماده 105 قانون
مالياتهاي مستقيم،هزينه مربوط به تحصيل درآمد معاف در محاسبه درآمد
مشمول ماليات ساير فعاليتها منظور نخواهد شد.بخشي از هزينه هاي قطعي
شرکتهاي مذکور )هزينه هاي مربوط به فعاليتهاي مشمول نرخ تکليفي(قابل
تسهيم به اين درآمد مي باشد .لذا مقتضي است ادارات امور مالياتي ضمن
بررسي سوابق عملکرد سالهاي 87 ،88و 89 نسبت به تسهيم هزينه هاي

مربوط به نسبت درآمدهاي معاف و غير معاف اقدام نمايند.
بديهي است چنانچه زيانهاي تاييد شده حاصل در سنوات مزبور )بابت
فعاليتهاي مشمول نرخ تکليفي(،در سال تحقق زيان و يا هريک از سالهاي
بعد،حسب مورد در محاسبه درآمد مشمول ماليات منظور و يا از درآمد مشمول
ماليات مستهلک شده باشد،معادل زياني که از درآمد مشمول ماليات کسر و يا
مستهلک گرديده است از درآمد مابه التفاوت دريافتي،در سال شناسايي درآمد

با رعايت مقررات مشمول ماليات مي باشند

تاریخ سند: 1392/04/30
شماره سند: 230/11640

کد سند: س/قانون بودجه سال 1391/92/516
وضعیت سند: -

   بازگشت به ماده قانونیبازگشت به ماده قانونی

سایر دستورالعمل ها

*نحوه اخذ ماليات از بنياد 
مستضعفان و جانبازان

نحوه اجراي فرمان رهبري 
درخصوص معافيت مالياتي بنياد

مستضعفان
دستورالعمل اجرايي ماليات بر درآمد 

شغلي نقل و انتقال املاک و حق
واگذاري محل بيش از دوبار در سال

رسيدگي به حساب تعديلات سنواتي 
دستورالعمل معافيت موضوع ماده 

132 اصلاحيه مورخ 27/11/1380
قانون مالياتهاي مستقيم

معافيت مابه التفاوت نرخ تکليفي و 
هزينه هاي قطعي شرکت هاي
توزيع نيروي برق از ابتداي سال
1387 لغايت 29/9/1389 موضوع
بند 14-24 قانون بودجه سال

1391 کل کشور
برخي نکات لازم الرعايه در رسيدگي 

مالياتي به ماليات شرکتهاي بازرسي
کالا

دستورالعمل ارشادي در خصوص 
ترتيب رسيدگي و نرخ مالياتي و....

نحوه اجراي مقررات بند )ک( تبصره 
6 قانون بودجه سال 1398 کل

کشور
ماليات عملکرد دريافت کنندگان 

سکه از بانک مرکزي جمهوري
اسلامي ايران

نحوه محاسبه سود سهام اشخاص 
حقوقي

نحوه اعمال نرخ ماده )105( قانون 
مالياتهاي مستقيم در مواردي که
مودي توامان مشمول اعمال تخفيف
در نرخ موضوع تبصرههاي )6( و
)7( ماده )105( قانون مالياتهاي

مستقيم ميباشد.
نحوه اجراي مقررات بند )ح( تبصره 

)6( قانون بودجه سال 1400 کل
کشور

نحوه اعمال معافيت مالياتي 
موضوع ماده )13( قانون چگونگي
اداره مناطق آزاد تجاري - صنعتي

بازگشت
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ضمناً درصورتي که درآمد مشمول ماليات سال مربوط )سال تحقق درآمد و
هزينه(از طريق علي الراس تعيين شده باشد کل مابه التفاوت  سال مربوط در

سال شناسايي،مشمول ماليات نخواهد بود .
 

حسين وکيلي
معاون ماليات هاي مستقيم

مدت اجراء: مطابقتاريخ اجراء: مطابق بخشنامه

بخشنامه

مرجع ناظر: دادستاني انتظامي

مالياتي

نحوه ابلاغ: فيزيکي يا

سيستمي

لطفاً هرگونه ابهام وتوضيح را از طريق شماره 39903101 با  دفتر تشخيص و حسابرسي مالياتي مطرح و پيگيري

نماييد .

     

 
 

 

 

مواد قانونی وابسته

 
ماده 105ـ جمع درآمد شرکتها و درآمد ناشي از فعاليت‌هاي‌انتفاعي ساير اشخاص حقوقي که از منابع مختلف

در ايران يا خارج ‌از ايران...
ساير قوانين... 

جمهوري اسلامي ايران درخصوص
اشخاص مجاز به فعاليت در مناطق
مذکور که توامان در داخل و خارج از
مناطق آزاد تجاري- صنعتي فعاليت

مي نمايند.
نحوه رسيدگي به خريدهاي ارزي 

اشخاص از بانک مرکزي
   سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط

بازگشت
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